[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  муниципальный  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
______________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.06.2020г. № 624
г. Железногорск – Илимский
«Об утверждении перечня

муниципальных автомобильных

дорог общего пользования местного

значения Нижнеилимского

муниципального района»
В   соответствии  с   Федеральным   законом  от   08.11.2007 г.   № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской    Федерации»,    Приказом    Минтранса    от   07.02.2007  г.   №   16
«Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрации Нижнеилимского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеилимского муниципального района согласно приложению.
       2. Считать утратившим силу постановление администрации Нижнеилимского     муниципального     района     от     27.04.2020  г.     №      312

«Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеилимского района».
       3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте МО  «Нижнеилимский район».

       4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
Мэр  района

                                         М.С. Романов
Рассылка:  в дело-2, ДУМИ-3, Козак, В.В. Цвейгарт,  отдел ЖКХ, ТиС

Никифорова О.А. 33882